
__I A
 
COMUNE DI NAPOU
 

vn DIREZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO
 

ORDINANZA SINDACALE
 

Pr.N. 2. 65 

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico io viale Kenoedy io occasione della presenza in città 
del Presidente del Consiglio dei Ministri il giorno 18/03/20 l O. 

IL SINDACO 

Premesso che la Questura di Napoli con il fax senza numero del 16 Marzo 20 lO ha comunicato che il Presidente del
 
Consiglio dei Mioistri nel corso della visita io città il giorno 18/03/20 l°si porterà presso la Mostra d'Oltremare;
 
Visto che per motivi di sicurezza, la stessa Questura ha chiesto l'attuazione di alcuni provvedimenti viabilistici nelle
 
strade ioteressate dalla presenza del Capo del Governo;
 
Ritenuto che per i motivi espressi di dover adottare il dispositivo di traffico come appresso iodicato;
 
Letto il D.L:" 30/0411992 n'285 e successive iotegrazioni.
 

ORDINA 

Istituire giovedi 18/03/2010, dalIe ore 00,01 fmo a cessate esigenze, il divieto di sosta con rimozione coatta io viale 
Kennedy nel tratto da piazzale Tecchio all'iogresso dell'Edenlandia 
Sospendere i parcheggi autorizzati e/o a pagamento nei giorni e orari dove esistenti nei tratti di strada sopra iodicati. 

Sospendere ogni ordioanza io contrasto con la presente. 
~IRIGENTE 

ignt:.Gi'1I' eppe D'~ess'
:-- -~ ~; ,
 
Il Seryizio utonomo olizia Locale è auto to ad adottare ogni altro provvedimento di carattere contingente che 
si riten cessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale. 
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è iocaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica 
previsti dall'art.12 del D.L.vo 30/0411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordioanza 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA, 
VIABILITÀ TRAFFICO E PARCHEGGI 

Prof. ing. Agostino Nuzzolo .-;-~;-" 

~.~ 




